
 

 

 

Premium Connected

  Sledování spánku a dechu

Rodičovská jednotka funguje bez

Wi-Fi

Rozpoznání příčiny pláče

Připojte se kdekoli

prostřednictvím aplikace

 

SCD973/26

Chytrá dětská video

chůvička
Sledujte pro svůj klid i to, co oči nevidí.
Sledování spánku a dechu s funkcí SenseIQ bez dalšího
příslušenství

Seznamte se s chytrou video chůvičkou Philips Avent Premium. Díky SenseIQ vidíte stav
spánku svého dítěte a jeho dechovou frekvenci. Sledujte své děťátko na 5" rodičovské
jednotce nebo v aplikaci Baby Monitor+ a interpretujte dětský pláč pomocí funkce
Rozpoznání příčiny pláče.

Rozumějte potřebám svého děťátka
Pomáhá vám rozpoznat příčinu pláče miminka
Poznejte spánkový režim svého miminka
Sledování spánku a dýchání

Klid na duši ve dne i v noci
Sledujte bez dobíjení po dobu až 12 hodin***
Uklidněte své miminko ukolébavkami, bílým šumem a uklidňujícími nahrávkami
Sledujte bezpečně z postýlky nebo stěny
Vytvořte ideální atmosféru na spaní
Chrání soukromí vaší rodiny
Mluvte a současně poslouchejte své dítě
Mimořádně jasný obraz, ve dne i v noci, s Wi-Fi i bez ní
Uvidíte každá pohyb, uslyšíte každé zavrnění

Vždy ve spojení s dítětem
Sledujte své děťátko a mějte klid, ať jste kdekoli



Premium Connected
Chytrá dětská video chůvička SCD973/26

Přednosti
Sledování spánku a dýchání

Technologie SenseIQ sleduje fáze spánku a
dechovou frekvenci miminka bez nutnosti použití
dalšího příslušenství. Díky analýze
miliónů pixelů za sekundu zachytí i ty nejmenší
pohyby. Více klidu pro vás, více pohodlí pro vaše
miminko.

Rodičovská jednotka s 5" displejem HD

Naše rodičovská jednotka s 5" HD displejem vám
umožní sledovat miminko doma i při plnění
každodenních povinností. S dosahem 400 m* a
stabilním připojením, které funguje s Wi-Fi i bez
ní, se můžete snadno pohybovat mezi vnitřními
a venkovními prostory. Jasný obraz uvidíte ve
dne i v noci společně s aktuálními informacemi o
spánku a dechové frekvenci. Vše, co potřebujete
pro svůj klid.

Zabezpečený systém připojení

Mějte jistotu naprosto soukromého připojení
díky našemu systému Secure Connect. Využívá
několik šifrovaných spojení mezi dětskou
jednotkou, rodičovskou jednotkou a aplikací,
čímž chrání všechna vaše data a obrázky.

Rozpoznání příčiny pláče

Zajímá vás, zda je vaše miminko unavené, bolí ho
bříško, má hlad, cítí se nepříjemně nebo je
podrážděné? Náše chůvička rozpozná a přeloží
jeho pláč pomocí vědecky prověřeného
algoritmu. V aplikaci získáte bezplatný přístup po
dobu prvních 3 měsíců**, takže budete mít po
ruce pomoc v nejnáročnějším období po porodu.

Aplikace Baby Monitor+

Ať jste doma nebo venku, aplikace Baby
Monitor+ vám umožní okamžitě se spojit
s dětským pokojíčkem a zjistit, jak se vašemu
miminku daří. Sledujte ho na videu v rozlišení HD,
kontrolujte stav jeho spánku i dechovou
frekvenci a rozpoznejte příčinu jeho pláče.

Dětská jednotka s kamerou v rozlišení
Full HD

Užijte si jasný obraz miminka ve dne i v noci díky
kameře s nočním viděním a rozlišením HD. Ať už
jste v práci nebo na něj myslíte o půlnoci, vždy
zachytíte i to nejmenší zavrtění.

Uchycení 2 v 1 na postýlku a stěnu

Dětskou jednotku můžete bezpečně upevnit na
postýlku nebo stěnu pomocí jediného šroubu.
Navrhli jsme ji speciálně s ohledem na
bezpečnost: kabely jsou mimo dosah a dětská
jednotka pevně drží na svém místě. A to vše s
jistotou, že získáte maximální výkon z při
sledování spánku a dýchání pomocí videa.

Automatický spánkový deník

Naše prémiová chůvička automaticky zaznamená
každý spánek, vytváří přehledy a pomůže vám
lépe porozumět spánkovým cyklům i času, kdy je
vaše miminko vzhůru. Díky přehledným
statistikám a grafům s historií spánku za
posledních 30 dní získáte také přehled
o spánkových regresích a dalších změnách ve
spánkovém režimu vašeho dítěte.

Uklidňující písničky a bílý šum

Uklidněte své miminko pomocí jemných
ukolébavek, zvuků přírody nebo bílého šumu. Od
zpěvu ptáků v zahradě přes klasické ukolébavky
až po nahrávky vašeho vlastního hlasu – chůvička
nabízí všechny zvuky potřebné k tomu, abyste
děťátko jemně uspali.



Premium Connected
Chytrá dětská video chůvička SCD973/26

Přednosti
Pokojový teploměr a noční světlo

Dětská jednotka je vybavena zabudovaným
nočním světlem a pokojovým teploměrem, které
vám pomohou vytvořit příjemnou atmosféru a
zajistit optimální teplotu v pokojíčku. Noční
světlo snadno ovládáte pomocí rodičovské
jednotky nebo aplikace. A pokud je v místnosti
příliš teplo nebo zima, obdržíte personalizované
upozornění.

Skutečný zpětný hovor

Uklidňujte děťátko vlastním hlasem a současně
jej poslouchejte. Díky funkci obousměrné
komunikace můžete miminko jednoduše
ukonejšit, aniž byste chodili do pokojíčku.

Výdrž baterie až 12 hodin***

Dobíjecí rodičovská jednotka vydrží v provozu až
12 hodin***, takže své miminko snadno
pohlídáte během každodenních povinností - ve
dne i v noci.



Premium Connected
Chytrá dětská video chůvička SCD973/26

Speci�kace
Funkce
Režimy připojení: Přímé propojení (mezi přáteli)
a Wi-Fi
Rozsah mobilního připojení: Neomezené,
vyžaduje připojení k internetu
Řada rodičovské jednotky / dětské jednotky: Až
400 metrů venku a 50 metrů uvnitř
Rozlišení kamery dětské jednotky: Full HD 1080p
Velikost obrazovky rodičovské jednotky:
5palcový barevný displej LCD
Rozlišení rodičovské jednotky: 1280x720
Noční vidění: Ano, automaticky
Zvětšení: Ano, digitální zoom a sledování
kamerou
Pokojový teploměr: Ano, včetně upozornění
Noční světlo: Ano, včetně časovače
Zpětný hovor: Ano, zpětný hovor (mluvte
a poslouchejte současně)
Nahrajte si vlastní zvuky: Ano, prostřednictvím
aplikace
Aplikace pro telefon (app): Dětská chůvička
Philips Avent Baby Monitor+
Operační systémy (app): IOS 11 a novější
a Android 6 a novější
Ukolébavky, uklidňující zvuky a bílý šum: Ano,
včetně časovače, 5 ukolébavek, 5 uklidňujících

zvuků, 5 zvuků bílého šumu
Sledování dechu: Ano, na rodičovské jednotce
a prostřednictvím aplikace
Sledování spánku: Ano, na rodičovské jednotce
a prostřednictvím aplikace
Překlad pláče: Ano, na rodičovské jednotce
a prostřednictvím aplikace
Automatický spánkový deník

Pohodlí
Režim videa
Režim Pouze zvuky
Režim Eco: Ano, režim úspory energie
Režim soukromí: Ano, připojení pouze přes
rodičovskou jednotku a dětskou jednotku
Monitorování pozadí (pouze aplikace): Ano,
když je telefon zamknutý nebo používáte jiné
aplikace, slyšíte své dítě
Upozornění: Ano, vybitá baterie; ztráta připojení;
teplota; zvuk; detekce pohybu
Možnost montáže na stěnu
Držák: Ano, 2 v 1 s možností upevnění na stěnu
a postýlku

Výkon/přenos
Napájení dětské jednotky: Pouze síť
Zdroj napájení rodičovské jednotky: Baterie a síť
Provozní doba rodičovské jednotky na baterii:
12 hodin v režimu Eco
Napájení: Napájecí adaptér 5 V 1A AC/DC, Vstup
100–240 V / 50–60 Hz
Frekvenční pásmo: 2,4 Ghz

Co je součástí
Dětská jednotka: 1 ks
Rodičovská jednotka: 1 ks
Držák: 1 ks

Softwarová podpora
Aktualizace softwaru: Společnost Philips nabízí
příslušné aktualizace softwaru po dobu 2 let od
data zakoupení.
Překlad pláče: Tříměsíční období bezplatného
používání začíná po aktivaci, Překlad pláče nabízí
společnost Zoundream™. Platí příslušné
podmínky

* Dětská video chůvička Philips Avent Premium Connected
není lékařské zařízení a aplikace Philips Avent Baby
Monitor+ není lékařská aplikace

* *Až 400 metrů venku a 50 metrů uvnitř.
* ** Tříměsíční období bezplatného používání začíná po

aktivaci. Překlad pláče zajišťuje společnost Zoundream™.
Platí příslušné podmínky.

* ***V režimu Eco po úplném nabití.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑06
Verze: 5.5.3

EAN: 87 20689 02700 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

